
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

23 августа 2018 года № 40/5-6 

г. Саратов 

 

О переносе времени начала голосования на отдельных избирательных 

участках при проведении дополнительных выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по Саратовскому одномандатному  

избирательному округу № 163 9 сентября 2018 года 

 

В соответствии с частью 1 статьи 81 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», и на основании обращения командира войсковой части № 89553 

избирательная комиссия Саратовской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Перенести время начала голосования на дополнительных выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по Саратовскому одномандатному избирательному 

округу № 163 9 сентября 2018 года на 07 часов 00 минут по местному времени 

на избирательных участках согласно приложению. 

2. Территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый довести 

настоящее постановление до сведения участковых избирательных комиссий 

и избирателей. 

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию ЗАТО Светлый. 

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

 

 

 

 



5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря  избирательной комиссии Саратовской области А.В. Бурмака. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

В.А. Писарюк 
  

Секретарь 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

А.В. Бурмак 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению избирательной комиссии 

Саратовской области 

от 23 августа 2018 года № 40/5-6 

 

Перечень избирательных участков, на которых переносится время начала 

голосования на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

Саратовскому одномандатному избирательному округу № 163  

9 сентября 2018 года  

 
     

NN 

п/п 

Наименование 

территориальной 

избирательной комиссии 

Номер участковой 

избирательной комиссии 

Время, на которое 

переносится начало 

голосования 

1. Территориальная 

избирательная 

комиссия ЗАТО 

Светлый 

УИК № 1875 07.00 

2. УИК № 1876 07.00 

3. УИК №1877 07.00 

4. УИК № 1878 07.00 

 

 

 

 


